
UCHWAŁA NR XLVII/371/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 kwietnia 2000 r.

w sprawie w budżecie miasta Krakowa na rok 2000.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zm./ oraz art. 12 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późn. zm./ oraz art. 124 ust. 1
pkt 7 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn
zm./, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLI/302/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie

budżetu miasta Krakowa na rok 2000 dokonuje się następujących zmian:

W § 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

1/ "3. Wykonując zapisy § 2 ust. 10 uchwały Nr CXIII/1009/98 Rady Miasta Krakowa z dnia
8 kwietnia 1998 roku (z późniejszymi zmianami), realizuje się zaplanowany II etap "II Pożyczki
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa", poprzez wykup obligacji I etapu ze środków
uzyskanych ze sprzedaży obligacji II etapu (rolowanie), w wysokości 147.500.000 zł, tj.
równowartości 66 mln marek niemieckich (DM).
4. Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do wykonania czynności opisanych w ust. 3."

2/ Dotychczasowy załącznik Nr 3 zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
W wydatkach budżetu miasta Krakowa na rok 2000 dokonuje się zmian na kwotę 17.685.000

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
W uchwale Nr XLI/302/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie

budżetu miasta Krakowa na rok 2000 zmienionej uchwałą Nr 40/2000 ZMK z dnia 24 stycznia
2000 r., Nr 59/2000 ZMK z dnia 27 stycznia 2000 r., Nr 167/2000 ZMK z dnia 28 lutego 2000 r.,
189/2000 ZMK z dnia 2 marca 2000 r., Nr 232/2000 z dnia 16 marca 2000 r., Nr XLVI/359/2000
RMK z dnia 22 marca 2000 r., Nr 265/2000 ZMK z dnia 23 marca 2000 r., Nr 308/2000 ZMK z
dnia 27 marca 2000 r., wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały.



-  2  -

§ 4.
Zmiana kwoty dokonana w § 2 niniejszej uchwały powoduje zmiany wydatków budżetu

Miasta Krakowa związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi.

§ 5.
Przyjmuje się "Prognozę kwoty długu jednostki", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej

uchwały.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


